

# Widehem AB

559330-5898

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

*Widehem*  
*Handgjord inredning för hem och trädgård*

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristina Widebäck, Verkställande direktör  
2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Butikshandel med inredning för hem och trädgård, samt smycken och accessoarer. E-handel med försäljning av inredning för hem och trädgård, samt smycken och accessoarer. Tillverkning av inredning för hem och trädgård av järn och plåt. Tillverkning av försäljning av växthus och lusthus. Tillverkning av smycken och accessoarer. Caféverksamhet. Cateringverksamhet. Kursverksamhet.

Bolaget har sitt säte i LÖTTORP

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten fortsatt att växa och utvecklas.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	444 309	280 726
Resultat efter finansiella poster	-795 435	-1 216 804
Soliditet (%)	-198	-135

Verksamheten har blivit mer och mer etablerad och försäljningen har ökat. Vi räknar med att fortsätta växa de närmaste åren.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-1 216 804	-1 191 804
Balanseras i ny räkning		-1 216 804	1 216 804	0
Årets resultat			-795 435	-795 435
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 216 804</b>	<b>-795 435</b>	<b>-1 987 239</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 216 804
Årets resultat	-795 435
<b>Summa</b>	<b>-2 012 239</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-2 012 239
<b>Summa</b>	<b>-2 012 239</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-16 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		444 309	280 726
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	265 923
Övriga rörelseintäkter		78	28
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>444 387</b>	<b>546 677</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-178 342	-780 045
Övriga externa kostnader		-290 477	-513 923
Personalkostnader	2	-681 300	-449 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 432	-15 625
Övriga rörelsekostnader		-57	-4 569
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 172 608</b>	<b>-1 763 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-728 221</b>	<b>-1 216 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 214	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 214</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-795 435</b>	<b>-1 216 804</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-795 435</b>	<b>-1 216 804</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-795 435</b>	<b>-1 216 804</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	84 502	75 564
Inventarier, verktyg och installationer	4	137 221	141 042
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>221 723</b>	<b>216 606</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>221 723</b>	<b>216 606</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		335 953	265 922
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>335 953</b>	<b>265 922</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 267
Övriga fordringar		433 577	358 927
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>433 577</b>	<b>361 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 370	39 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 370</b>	<b>39 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>783 900</b>	<b>666 920</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 005 623</b>	<b>883 526</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 216 804	0
Årets resultat		-795 435	-1 216 804
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 012 239</b>	<b>-1 216 804</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 987 239</b>	<b>-1 191 804</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		222 786	300 000
Övriga skulder		2 210 000	1 554 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 432 786</b>	<b>1 854 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 206	18 205
Övriga skulder		421 865	169 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 005	33 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>560 076</b>	<b>221 330</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 005 623</b>	<b>883 526</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,3

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	83 194
Inköp	20 550
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>103 744</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-7 630
Årets avskrivningar	-11 612
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 242</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 502</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	149 036
Inköp	7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>156 036</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-7 995
Årets avskrivningar	-10 820
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 815</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>137 221</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Widehem AB, 559330-5898  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Löttorp

Kristina Widebäck  
Kristina Widebäck  
Verkställande direktör, Styrelseordförande  
2024-07-30

Ylva Widebäck  
Ylva Widebäck  
Vice verkställande direktör  
2024-07-30